
 

 

 

UCHWAŁA NR VII/65/19  

RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 26 sierpnia 2019 r.  

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Nowy Dwór.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282), art. 68 i art. 682 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.1040) oraz art. 54 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz.869) na wniosek 

Wójta Gminy Nowy Dwór , Rada Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Panią mgr Justynę Stasiulewicz na stanowisko Skarbnika Gminy Nowy 

Dwór z dniem 30 sierpnia  2019 r. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie 

Gminy Nowy Dwórz dniem określonym w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

Stanisław Sobolewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 UZASADNIENIE  

            Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 506.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy powoływanie 

i odwoływanie Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym budżetu, na wniosek 

Wójta Gminy. W związku z uwzględnieniem przez Radę Gminy Nowy Dwór wniosku 

Wójta Gminy  o odwołanie Pani Anny Dziedzickiej  ze stanowiska Skarbnika Gminy Nowy 

Dwór i podjęciem w przedmiotowej sprawie uchwały, zasadnym jest powołanie na w/w 

stanowisko innej osoby. Na podstawie wniosku Wójta Gminy  o powołanie na stanowisko 

Skarbnika Gminy Nowy Dwór Pani mgr Justyny Stasiulewicz , która spełnia wymagania 

określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz.869) zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  


